



ODBYŁY SIĘ SPOTKANIA W SPRAWIE KANALIZACJI

Niebawem na terenie naszego miasta ruszy budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Inwestycja realizowana jest w ramach Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łęczyny” współfinansowanego przez Unię Europejską z Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. W związku z tym Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Partner Sp. z o.o. zorganizowało w ostatnim czasie spotkania informacyjne dla mieszkańców.



Spotkanie z mieszkańcami: Goławiec i Górki

W sumie odbyły się trzy zebrania. Pierwsze miało miejsce 22 marca 2012 r. w Gimnazjum im. Gustawa Morcinka i adresowane było do osób zamieszkujących dzielnicę Holdunów. Kolejne odbyło się 9 maja w Zespole Szkół przy ul. Goławieckiej 36. Wzięli w nim udział mieszkańcy dzielnicy Goławiec i Górki. Natomiast trzecie spotkanie przygotowano 10 maja 2012 r. w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Karola Miarki, a zaproszone do udziału w nim zostały osoby zamieszkujące Łęczyny i Smardzowice oraz Zamoście i Blych. W spotkaniach uczestniczyli przedstawiciele władz miasta na czele z Burmistrzem Wiesławem Stambrowskim, przedstawiciele Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Partner, Inżyniera Kontraktu oraz przedstawiciele firm wykonawczych. Co bardzo istotne dla realizacji Projektu dopisali również mieszkańcy. W każdym z zebrań uczestniczyło kilkudziesięciu zainteresowanych.



Spotkanie z mieszkańcami: Łęczyna, Smardzowice, Zamoście i Blych

Podczas każdego spotkania przybyłym zaprezentowane zostały główne cele i założenia Projektu, informacje o dotychczasowym i planowanym przebiegu prac wraz z podziałem na kontrakty i zadania. Była również okazja do zadawania pytań. Mieszkańców interesowały głównie terminy realizacji prac, zasady na jakich zostanie ich posesja włączona do kanalizacji oraz szczegóły techniczne planowanych robót. Po spotkaniu każdy miał możliwość do indywidualnych konsultacji z projektantami i zapoznania się z mapami obrazującymi wstępny przebieg budowy kanalizacji na poszczególnych ulicach. Zebrani otrzymali również materiały promocyjne i informacyjne Projektu.



Spotkanie z mieszkańcami: Holdunów

Mieszkańcom, którzy mają pytania czy wątpliwości dotyczące Projektu przypominam, że wszelkie informacje można uzyskać w siedzibie Jednostki Realizującej Projekt przy ul. Łęczyńskiej 47 w Łęczynach oraz pod numerem telefonu 032 216 61 23 bądź też bezpośrednio u projektantów – informuje Prezes P. G.K. „Partner” Piotr Buchta.



Spotkanie z mieszkańcami: Goławiec i Górki

W najbliższym czasie odbędą się indywidualne spotkania z mieszkańcami. Upoważnieni przedstawiciele biura projektów będą kontaktować się z właścicielami posesji w celu ustalenia najkorzystniejszej dla danej nieruchomości lokalizacji przyłączy kanalizacyjnych.

Serdecznie dziękujemy mieszkańcom za obecność i aktywny udział w spotkaniach.

KONTAKT Z PROJEKTANTAMI

W celu umożliwienia mieszkańcom szybszego kontaktu z osobami zajmującymi się uzgodnieniami oraz projektowaniem sieci kanalizacyjnej i deszczowej w ramach kontraktu W2 – Budowa sieci kanalizacyjnej w Łęczynach poniżej podajemy dane kontaktowe bezpośrednio do projektantów.

Zadanie W 2.1 Łęczyny i Smardzowice

Waldemar Kubik tel. 606 475 319,
12/422-10-58 prowdokan@oz.pl

Zadanie W 2.2 Zamoście i Blych

Marcin Stachura tel. 695 610 588
Krzysztof Operski tel. 722 395 496

Zadanie W 2.3 Goławiec i Górki

- **Dzielnica Goławiec:**
Mariusz Skowron tel. 662 299 261
mariusz.skowron@gdfsuez.com
- **Dzielnica Górki**
Jacek Wojna tel. 662 299 263
jacek.wojna@gdfsuez.com
Marzena Rojek tel. 604 316 283
marzena.rojek@gdfsuez.com

Zadanie W 2.4 Holdunów

Anna Salska tel. 600 709 053
Adam Lauda tel. 605 519 622

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łęczyny” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Jego całkowity koszt opiewa na kwotę 194 228 520 zł netto z czego 157 462 803 zł netto stanowi wartość dotacji unijnej. Jego celem jest wzmocnienie spójności gospodarczej i społecznej na terenie realizacji inwestycji, poprawa stanu środowiska naturalnego, czystość wód i gleby oraz dostosowanie gospodarki ściekowej Gminy Łęczyny do wymagań Polski i Unii Europejskiej. Przedsięwzięcie realizowane będzie do końca grudnia 2014 roku.

Więcej informacji o Projekcie można uzyskać na stronie internetowej: www.jrp.pgk-partner.pl

UCZESTNICY KONKURSU ODEBRALI NAGRODY.

Uczestnicy konkursu plastycznego „Łęczyny Przyjazne Środowisku Naturalnemu”, ogłoszonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „PARTNER” Sp. z o.o. odebrali nagrody z rąk Prezesa Piotra Buchty. Uroczyste wręczenie pamiątkowych dyplomów wraz z upominkami miało miejsce 9 maja w Szkole Podstawowej nr. 1 im. Karola Miarki.



Wręczenie nagród.

Na konkurs napłynęło łącznie 109 prac. Jurorzy w składzie: Piotr Buchta, Grzegorz Berger, Beata Kozioł, Beata Pyras, Joanna Kantor wyłonili laureatów w dwóch kategoriach: klas I-III i IV-VI szkół podstawowych. Przy ocenie szczególną uwagę zwracano na samodzielność wykonania, poprawność merytoryczną prac oraz walory artystyczne. I tak laureatami konkursu na poziomie klas I-III zostali: I miejsce – Paweł Patalong kl. III b (sp.1), II miejsce – Aleksandra Dolina kl. IIIc (sp.1), III miejsce – Wiktoria Zadura kl. IIIc (sp.1). Podział nagród w drugiej kategorii wiekowej- klas IV-VI wygląda następująco: I miejsce – Agnieszka Skrzypczak kl. IVa (sp.1), II miejsce – Hanna Dworak kl. IVa (sp.1), III miejsce – Izabela Lipińska kl. Vc (sp.1). Komisja konkursowa przyznała również wyróżnienia, które otrzymali: Jakub Jonik kl. IIIc (sp.1), Paulina Oberskakl. IIIc (sp.1), Julia Genckl. Va (sp.1y), Julia Kucharewicz kl. IVa (sp.1).

Nagrody główne za zajęcie I, II, III miejsca w dwóch kategoriach wiekowych oraz wyróżnienia ufundowane zostały przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Partner” Sp. z o.o. Laureaci konkursu oraz pozostali uczestnicy otrzymali zestawy gadżetów zakupione ze środków Unii Europejskiej w ramach promocji Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Łęczyny” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Nagrodzone prace można obejrzeć na stronie www.jrp.pgk-partner.pl

PGK „PARTNER” SP. Z O.O. W ZWIĄZKU Z PROMOCJĄ PROJEKTU

„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ W GMINIE ŁĘCZYN” ZAPRASZA NA:



FESTYN

17 CZERWCA 2012

PLAC PRZY FUNDACJI
ROZWOJU SPORTU KULTURY
FIZYCZNEJ I TURYSTYKI
W ŁĘCZYNACH

UL. ŁĘCZYŃSKA 14

W PROGRAMIE:

- „INDIANIE” - ORYGINALNE INDIANIE
TAŃCE ORAZ MUZYKA
- KONKURSY Z NAGRODAMI
- „STONEHENGE” - MUZYCZNA PODRÓŻ PRZEZ
KRAJE UNII EUROPEJSKIEJ
- „NEW TRANSFORMATION” - COVERY
NAJWIĘKSZYCH PRZEBOJÓW

ZAKOŃCZENIE IMPREZY - GODZ. 21:30

START:
GODZ. 16:30

GODZ. 20:30 GWIAZDA WIECZORU

KABARET MŁODYCH PANÓW

WSTĘP WOLNY

DLA DZIECI LICZNE DARMOWE ATRAKCJE:

WIOSKA INDIANIE • NADMUCHIWANY PLAC ZABAW • ZJEZDZALNIE • GRY I KONKURSY Z NAGRODAMI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko